CARROUGE/VD
JEUDI 26 MAI 2016
Pos. N° Nom

1 11 BISSEGGER Stefan

2 1 MCNULTY Brandon

3 56 JOHANSEN Julius*

4 3 GARRISON lan

5 13 HIRSCHI Marc

6 63 JEANNIERE Emilien

7 2 HECHT Gage

8 52 PEDERSEN Rasmus Lund
9 94 CHZHAN Igor*

10 221  STOJNIC Veljko*

11 64 MONTCHAMP Tristan*
12 243 DORING Jonas

13 142  EEKHOFF Nils

14 141 MOBACH Jarno

15 134  LEKNESSUND Andreas*
16 55 EGHOLM Jakob

17 205 STOCEK Matus*

18 12 FROIDEVAUX Robin

19 204  OROS Samuel

20 153  VIEGAS Daniel

21 174  MUKHOMEDYAROV Dmitry*
22 81 SAWADA Keitaro

23 151 ALMEIDA Joao

24 246  STEIGERTIl*

25 161 OTRUBA Jakub

26 165 HOLEC Richard*

27 73 COVI Alessandro

28 66 DEGRANDCOURT Hadrien
29 192 SANDERSSON Erik

30 184 PROMOZIC Jaka

31 15 RUSSENBERGER Leon
32 93 GORBUSHIN Ilya

33 62 TURGIS Tanguy

34 91 PRONSKIY Vadim

35 14 MULLER Reto

36 95 ULYSBAYEV Dinmukhammed
37 171 GALEEV Ainur

38 212 ARVYDAS Birenis

39 65 HERCHEL Dylan*

40 144  HOOLE Daan*

41 211  ROJUS Adomaitis

42 23 EINHAUS Frederik

43 31 GALL Felix

44 133 HOLSTAD Ludvik

45 71 BAGIOLI Andrea*

46 51 CHARMIG Anthon

47 136 OGNEDALThomas*

48 61 BRUNEL Alexys

49 201 FOLTAN Adrian

50 143 TULNER Rens

51 121 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ricardo
52 16 SCHNEITER Joab

53 76 MOZZATO Luca

54 96 ZAITSEV Ivan*

55 172 NEKRASOV Konstantin*
56 215  ZIGMAS Derkintis*

57 25 MULLER Tom

58 101  RIES Michel

59 203  MICHALICKA Juraj

60 46 VAN TRICHT Stan*

61 5 JORGENSON Matteo*
62 4 PETROV Spencer

63 32 GAMPER Florian*

64 41 HUYS Laurens

65 53 LARSEN Mathias*

66 241  AEBI Antoine

67 183  POGACAR Tadej

68 22 HUGGER Jan

69 196  BERGSTROM FRISK Erik*
70 245 RUDAZ Valentin

71 214  DENAS Masiulis*

72 163  SIRUCEK Véclav

73 131  ANDERSEN Idar*

Code
SuUl
USA
DEN
USA
Sul
FRA
USA
DEN
KAZ
SRB
FRA
SUM
NED
NED
NOR
DEN
SVK
Sul
SVK
POR
RUS
JPN
POR
SUM
CZE
CZE
ITA
FRA
SWE
SLO
SuUl
KAZ
FRA
KAZ
Sul
KAZ
RUS
LTU
FRA
NED
LTU
GER
AUT
NOR
ITA
DEN
NOR
FRA
SVK
NED
MEX
SuUl
ITA
KAZ
RUS
LTU
GER
LUX
SVK
BEL
USA
USA
AUT
BEL
DEN
SUM
SLO
GER
SWE
SUM
LTU
CZE
NOR

Tour du

=

et
Pays de Vaud

CLASSEMENT PROLOGUE

Temps total
00:04:15.03
00:04:17.98
00:04:20.32
00:04:20.58
00:04:21.19
00:04:23.00
00:04:23.60
00:04:24.31
00:04:24.64
00:04:24.75
00:04:25.00
00:04:25.43
00:04:25.51
00:04:25.83
00:04:25.90
00:04:26.51
00:04:26.68
00:04:27.21
00:04:27.59
00:04:27.75
00:04:27.86
00:04:27.88
00:04:28.67
00:04:28.73
00:04:29.04
00:04:29.11
00:04:29.14
00:04:29.21
00:04:29.24
00:04:29.26
00:04:29.73
00:04:29.85
00:04:29.90
00:04:30.39
00:04:30.42
00:04:31.21
00:04:31.68
00:04:31.89
00:04:32.15
00:04:32.45
00:04:32.74
00:04:32.80
00:04:33.45
00:04:34.18
00:04:34.21
00:04:34.37
00:04:35.82
00:04:35.91
00:04:35.98
00:04:36.05
00:04:36.35
00:04:36.46
00:04:36.59
00:04:36.93
00:04:37.57
00:04:37.62
00:04:37.65
00:04:39.27
00:04:39.35
00:04:39.50
00:04:39.50
00:04:40.29
00:04:40.33
00:04:40.47
00:04:40.79
00:04:41.59
00:04:41.79
00:04:41.89
00:04:42.06
00:04:42.82
00:04:43.24
00:04:43.43
00:04:43.69

Ecart avec ler
2.95
5.29
5.55
6.16
7.97
8.57
9.28
9.61
9.72
9.97

10.40
10.48
10.80
10.87
11.48
11.65
12.18
12.56
12.72
12.83
12.85
13.64
13.70
14.01
14.08
14.11
14.18
14.21
14.23
14.70
14.82
14.87
15.36
15.39
16.18
16.65
16.86
17.12
17.42
17.71
17.77
18.42
19.15
19.18
19.34
20.79
20.88
20.95
21.02
21.32
21.43
21.56
21.90
22.54
22.59
22.62
24.24
2432
24.47
24.47
25.26
25.30
25.44
25.76
26.56
26.76
26.86
27.03
27.79
28.21
28.40
28.66

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
%
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

75
92
185
193
231
234
a4
74
83
206
72
155
235
43
216
33
54
124
21
162
195
213
191
125
181
123
45
152
145
242
186
106
223
82

35

156
244
102
104
175
26

225
42

86

24

224
202
233
103
34

166
105
85

154
236
36

232
116
122
126
164
84

173
114
115
112
111
226
113
146

MONACO Alessandro
SOKOLOV Nikita
SAGADIN Luka*
ANDERSSON Gabriel
KEMPI Sander*
JOEAAR Marten*
VERSCHAEVE Viktor
GAZZOLI Michele*
SOGABE Atsunori
VLCAK Martin
BERTAINA Michele
SILVA Fabio
PRANGEL Kristo
MONIQUET Sylvain
ROMAS Zubrickas*
BAYER Tobias*
BJERG Mikkel
CAMARILLORAMIREZ Antonio*
ADAMIETZ Johannes
KOUDELA Dominik
NISELL Felix

MANTAS Ruokis
ERIKSSON Jacob*
MIRAFUENTES RESENDEZ Eugenio*
JARC Aljaz*
GONZALEZ GARCIA Paul
CASSAERT Loran*
SILVA Daniel
RUIUMGAARD, Yentl
CASAS Thomas
CERNE Gregor Matija
SCHREIBER Felix*
JOKSIMOVIC Andrija*
WATANABE Ayumu
MCBRIDE Will*
WOLFMAVYR Andreas
BATISTA Joao
DEBONS Antoine
WIRTGEN Luc
FERNANDES Samuel
STEPANOV Vladislav*
HEINSCHKE Leon*
ILIC Ognjen

CAVEY Vincent

ONO Hiroto
HOLLMANN Juri*
VESELINOVIC Dusan*
KLATIK David

VARIK Joan Markus
KEISER Felix
HAMETNER Patrick
TRACHTULEC Petr
KARIER Rik*

OGATA Takahiko
FERREIRA Diogo
SANKMANN Joosep*
WILDAUER Markus
ROOSIMETS Reigo*
MEDRAZI Mohamed*
HERNANDEZ BAUTISTA Carlo Manuel
MARTINEZ Minarro Felipe de Jesus*
BARTA Tomas*

HINO Tatsuyoshi
ASABIN Konstantin*
MOUTASADEK Anouar
JAONY Anas
ELAZHARI Mounir*
BAIRI Ayoub
STOJANOVIC Nemanja*
MOUIRET Reda

MOL Wesley*

Distance : 3.700 km

Temps du Premier : 04 :15.03
Moyenne : 52.2.km/h

ITA 00:04:43.75 28.72
KAZ 00:04:43.79 28.76
SLo 00:04:43.93 28.90
SWE 00:04:44.53 29.50
EST 00:04:45.02 29.99
EST 00:04:45.11 30.08
BEL 00:04:45.11 30.08
ITA 00:04:45.61 30.58
JPN 00:04:45.62 30.59
SVK 00:04:46.37 31.34
ITA 00:04:47.16 32.13
POR 00:04:47.42 32.39
EST 00:04:47.84 3281
BEL 00:04:48.13 33.10
LTU 00:04:48.85 33.82
AUT 00:04:49.33 34.30
DEN 00:04:49.37 34.34
MEX 00:04:49.47 34.44
GER 00:04:49.77 34.74
CZE 00:04:50.00 34.97
SWE 00:04:50.17 35.14
LTU 00:04:50.20 35.17
SWE 00:04:50.62 35.59
MEX 00:04:50.84 35.81
SLo 00:04:50.92 35.89
MEX 00:04:51.07 36.04
BEL 00:04:51.31 36.28
POR 00:04:52.18 37.15
NED 00:04:52.24 37.21
sumMm 00:04:52.37 37.34
SLO 00:04:52.51 37.48
LUX 00:04:53.63 38.60
SRB 00:04:54.68 39.65
JPN 00:04:54.69 39.66
USA 00:04:54.93 39.90
AUT 00:04:55.19 40.16
POR 00:04:55.66 40.63
sumMm 00:04:55.79 40.76
LUX 00:04:55.79 40.76
LUX 00:04:56.16 41.13
RUS 00:04:56.31 41.28
GER 00:04:57.28 42.25
SRB 00:04:57.42 42.39
BEL 00:04:58.24 43.21
JPN 00:04:59.09 44.06
GER 00:04:59.15 44.12
SRB 00:04:59.45 44.42
SVK 00:05:00.01 44.98
EST 00:05:00.26 45.23
LUX 00:05:00.69 45.66
AUT 00:05:01.61 46.58
CZE 00:05:02.78 47.75
LUX 00:05:03.86 48.83
JPN 00:05:04.14 49.11
POR 00:05:04.19 49.16
EST 00:05:04.59 49.56
AUT 00:05:05.63 50.60
EST 00:05:06.18 51.15
MAR 00:05:06.89 51.86
MEX 00:05:07.32 52.29
MEX 00:05:10.07 55.04
CZE 00:05:10.91 55.88
JPN 00:05:11.59 56.56
RUS 00:05:14.80 59.77
MAR 00:05:15.53 1:00.50
MAR 00:05:17.76 1:02.73
MAR 00:05:18.70 1:03.67
MAR 00:05:28.24 1:13.21
SRB 00:05:32.28 1:17.25
MAR 00:05:33.94 1:18.91
NED 00:05:36.89 1:21.86

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com

graphax

@ Section vaudoise ERGOSty' e @




CARROUGE/VD
JEUDI 26 MAI 2016
Pos. N° Nom

1 11 BISSEGGER Stefan

2 1 MCNULTY Brandon

3 56 JOHANSEN Julius*

4 3 GARRISON lan

5 13 HIRSCHI Marc

6 63 JEANNIERE Emilien

7 2 HECHT Gage

8 52 PEDERSEN Rasmus Lund
9 94 CHZHAN Igor*

10 221  STOJNIC Veljko*

11 64 MONTCHAMP Tristan*
12 243 DORING Jonas

13 142  EEKHOFF Nils

14 141 MOBACH Jarno

15 134  LEKNESSUND Andreas*
16 55 EGHOLM Jakob

17 205 STOCEK Matus*

18 12 FROIDEVAUX Robin

19 204  OROS Samuel

20 153  VIEGAS Daniel

21 174  MUKHOMEDYAROV Dmitry*
22 81 SAWADA Keitaro

23 151 ALMEIDA Joao

24 246  STEIGERTIl*

25 161 OTRUBA Jakub

26 165 HOLEC Richard*

27 73 COVI Alessandro

28 66 DEGRANDCOURT Hadrien
29 192 SANDERSSON Erik

30 184 PROMOZIC Jaka

31 15 RUSSENBERGER Leon
32 93 GORBUSHIN Ilya

33 62 TURGIS Tanguy

34 91 PRONSKIY Vadim

35 14 MULLER Reto

36 95 ULYSBAYEV Dinmukhammed
37 171 GALEEV Ainur

38 212 ARVYDAS Birenis

39 65 HERCHEL Dylan*

40 144  HOOLE Daan*

41 211  ROJUS Adomaitis

42 23 EINHAUS Frederik

43 31 GALL Felix

44 133 HOLSTAD Ludvik

45 71 BAGIOLI Andrea*

46 51 CHARMIG Anthon

47 136 OGNEDALThomas*

48 61 BRUNEL Alexys

49 201 FOLTAN Adrian

50 143 TULNER Rens

51 121 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ricardo
52 16 SCHNEITER Joab

53 76 MOZZATO Luca

54 96 ZAITSEV Ivan*

55 172 NEKRASOV Konstantin*
56 215  ZIGMAS Derkintis*

57 25 MULLER Tom

58 101  RIES Michel

59 203  MICHALICKA Juraj

60 46 VAN TRICHT Stan*

61 5 JORGENSON Matteo*
62 4 PETROV Spencer

63 32 GAMPER Florian*

64 41 HUYS Laurens

65 53 LARSEN Mathias*

66 241  AEBI Antoine

67 183  POGACAR Tadej

68 22 HUGGER Jan

69 196  BERGSTROM FRISK Erik*
70 245 RUDAZ Valentin

71 214  DENAS Masiulis*

72 163  SIRUCEK Véclav

73 131  ANDERSEN Idar*

Code
SuUl
USA
DEN
USA
Sul
FRA
USA
DEN
KAZ
SRB
FRA
SUM
NED
NED
NOR
DEN
SVK
Sul
SVK
POR
RUS
JPN
POR
SUM
CZE
CZE
ITA
FRA
SWE
SLO
SuUl
KAZ
FRA
KAZ
Sul
KAZ
RUS
LTU
FRA
NED
LTU
GER
AUT
NOR
ITA
DEN
NOR
FRA
SVK
NED
MEX
SuUl
ITA
KAZ
RUS
LTU
GER
LUX
SVK
BEL
USA
USA
AUT
BEL
DEN
SUM
SLO
GER
SWE
SUM
LTU
CZE
NOR

) -
gt

Tour du

Pays de Vaud

CLASSEMENT GENERAL PROLOGUE

Temps total
00:04:15.03
00:04:17.98
00:04:20.32
00:04:20.58
00:04:21.19
00:04:23.00
00:04:23.60
00:04:24.31
00:04:24.64
00:04:24.75
00:04:25.00
00:04:25.43
00:04:25.51
00:04:25.83
00:04:25.90
00:04:26.51
00:04:26.68
00:04:27.21
00:04:27.59
00:04:27.75
00:04:27.86
00:04:27.88
00:04:28.67
00:04:28.73
00:04:29.04
00:04:29.11
00:04:29.14
00:04:29.21
00:04:29.24
00:04:29.26
00:04:29.73
00:04:29.85
00:04:29.90
00:04:30.39
00:04:30.42
00:04:31.21
00:04:31.68
00:04:31.89
00:04:32.15
00:04:32.45
00:04:32.74
00:04:32.80
00:04:33.45
00:04:34.18
00:04:34.21
00:04:34.37
00:04:35.82
00:04:35.91
00:04:35.98
00:04:36.05
00:04:36.35
00:04:36.46
00:04:36.59
00:04:36.93
00:04:37.57
00:04:37.62
00:04:37.65
00:04:39.27
00:04:39.35
00:04:39.50
00:04:39.50
00:04:40.29
00:04:40.33
00:04:40.47
00:04:40.79
00:04:41.59
00:04:41.79
00:04:41.89
00:04:42.06
00:04:42.82
00:04:43.24
00:04:43.43
00:04:43.69

Ecart avec ler
2.95
5.29
5.55
6.16
7.97
8.57
9.28
9.61
9.72
9.97

10.40
10.48
10.80
10.87
11.48
11.65
12.18
12.56
12.72
12.83
12.85
13.64
13.70
14.01
14.08
14.11
14.18
14.21
14.23
14.70
14.82
14.87
15.36
15.39
16.18
16.65
16.86
17.12
17.42
17.71
17.77
18.42
19.15
19.18
19.34
20.79
20.88
20.95
21.02
21.32
21.43
21.56
21.90
22.54
22.59
22.62
24.24
2432
24.47
24.47
25.26
25.30
25.44
25.76
26.56
26.76
26.86
27.03
27.79
28.21
28.40
28.66

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
%
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

75
92
185
193
231
234
a4
74
83
206
72
155
235
43
216
33
54
124
21
162
195
213
191
125
181
123
45
152
145
242
186
106
223
82

35

156
244
102
104
175
26

225
42

86

24

224
202
233
103
34

166
105
85

154
236
36

232
116
122
126
164
84

173
114
115
112
111
226
113
146

MONACO Alessandro
SOKOLOV Nikita
SAGADIN Luka*
ANDERSSON Gabriel
KEMPI Sander*
JOEAAR Marten*
VERSCHAEVE Viktor
GAZZOLI Michele*
SOGABE Atsunori
VLCAK Martin
BERTAINA Michele
SILVA Fabio
PRANGEL Kristo
MONIQUET Sylvain
ROMAS Zubrickas*
BAYER Tobias*
BJERG Mikkel
CAMARILLORAMIREZ Antonio*
ADAMIETZ Johannes
KOUDELA Dominik
NISELL Felix

MANTAS Ruokis
ERIKSSON Jacob*
MIRAFUENTES RESENDEZ Eugenio*
JARC Aljaz*
GONZALEZ GARCIA Paul
CASSAERT Loran*
SILVA Daniel
RUIUMGAARD, Yentl
CASAS Thomas
CERNE Gregor Matija
SCHREIBER Felix*
JOKSIMOVIC Andrija*
WATANABE Ayumu
MCBRIDE Will*
WOLFMAVYR Andreas
BATISTA Joao
DEBONS Antoine
WIRTGEN Luc
FERNANDES Samuel
STEPANOV Vladislav*
HEINSCHKE Leon*
ILIC Ognjen

CAVEY Vincent

ONO Hiroto
HOLLMANN Juri*
VESELINOVIC Dusan*
KLATIK David

VARIK Joan Markus
KEISER Felix
HAMETNER Patrick
TRACHTULEC Petr
KARIER Rik*

OGATA Takahiko
FERREIRA Diogo
SANKMANN Joosep*
WILDAUER Markus
ROOSIMETS Reigo*
MEDRAZI Mohamed*
HERNANDEZ BAUTISTA Carlo Manuel
MARTINEZ Minarro Felipe de Jesus*
BARTA Tomas*

HINO Tatsuyoshi
ASABIN Konstantin*
MOUTASADEK Anouar
JAONY Anas
ELAZHARI Mounir*
BAIRI Ayoub
STOJANOVIC Nemanja*
MOUIRET Reda

MOL Wesley*

Distance : 3,700 km

Temps du Premier : 04 :15.03
Moyenne : 52.2 km/h

ITA 00:04:43.75 28.72
KAZ  00:04:43.79 28.76
sLo 00:04:43.93 28.90
SWE  00:04:44.53 29.50
EST 00:04:45.02 29.99
EST 00:04:45.11 30.08
BEL 00:04:45.11 30.08
ITA 00:04:45.61 30.58
JPN 00:04:45.62 30.59
SVK 00:04:46.37 31.34
ITA 00:04:47.16 32.13
POR  00:04:47.42 32.39
EST 00:04:47.84 32.81
BEL 00:04:48.13 33.10
LTU 00:04:48.85 33.82
AUT  00:04:49.33 34.30
DEN  00:04:49.37 34.34
MEX  00:04:49.47 34.44
GER  00:04:49.77 34.74
CZE 00:04:50.00 34.97
SWE  00:04:50.17 35.14
LTU 00:04:50.20 35.17
SWE  00:04:50.62 35.59
MEX  00:04:50.84 35.81
sLo 00:04:50.92 35.89
MEX  00:04:51.07 36.04
BEL 00:04:51.31 36.28
POR  00:04:52.18 37.15
NED  00:04:52.24 37.21
SUM  00:04:52.37 37.34
sLo 00:04:52.51 37.48
LUX  00:04:53.63 38.60
SRB 00:04:54.68 39.65
JPN 00:04:54.69 39.66
USA  00:04:54.93 39.90
AUT  00:04:55.19 40.16
POR  00:04:55.66 40.63
SUM  00:04:55.79 40.76
LUX  00:04:55.79 40.76
LUX  00:04:56.16 41.13
RUS  00:04:56.31 41.28
GER  00:04:57.28 4225
SRB 00:04:57.42 42.39
BEL 00:04:58.24 4321
JPN 00:04:59.09 44.06
GER  00:04:59.15 44.12
SRB 00:04:59.45 44.42
SVK 00:05:00.01 44.98
EST 00:05:00.26 45.23
LUX  00:05:00.69 45.66
AUT  00:05:01.61 46.58
CzZE 00:05:02.78 47.75
LUX  00:05:03.86 48.83
JPN 00:05:04.14 49.11
POR  00:05:04.19 49.16
EST 00:05:04.59 49.56
AUT  00:05:05.63 50.60
EST 00:05:06.18 51.15
MAR  00:05:06.89 51.86
MEX  00:05:07.32 52.29
MEX  00:05:10.07 55.04
CzZE 00:05:10.91 55.88
JPN 00:05:11.59 56.56
RUS  00:05:14.80 59.77
MAR  00:05:15.53 1:00.50
MAR  00:05:17.76 1:02.73
MAR  00:05:18.70 1:03.67
MAR  00:05:28.24 1:13.21
SRB 00:05:32.28 1:17.25
MAR  00:05:33.94 1:18.91
NED  00:05:36.89 1:21.86
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CARROUGE/VD

JEUDI 26 MAI 2016

Classement de I'étape

Pos.
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Equipe

USA

Suisse
Danemark
France
Pays-Bas
Kazakhstan
Slovaquie
Suisse mixte
Norvege
Russie

Italie
Lituanie
République Tcheque
Portugal
Allemagne
Slovénie
Suede
Autriche
Belgique
Japon
Serbie
Mexique
Estonie
Luxembourg
Maroc

SLO
SWE
AUT
BEL
JPN

MEX
EST
LUX
MAR

Temps
total
00:13:00.
00:13:03.
00:13:10.
00:13:17.
00:13:22.
00:13:23.
00:13:28.
00:13:34.
00:13:34.
00:13:35.
00:13:39.
00:13:40.
00:13:41.
00:13:42.
00:13:50.
00:13:53.
00:13:55.
00:14:02.
00:14:04.
00:14:06.
00:14:15.
00:14:15.
00:14:17.
00:14:27.
00:15:38.

=

N

Tour du

Pays de Vaud

CLASSEMENT PAR EQUIPE PROLOGUE

Ecart avec
ler
3.
10.
17.
22.
23.
28.
34.
34,
35.
39.
40.
41.
42.
50.
53.
55.
1:02.
1:04.
1:06.
1:15.
1:15.
1:17.
1:27.
2:38.
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Classement général

Equipe

USA

Suisse
Danemark
France
Pays-Bas
Kazakhstan
Slovaquie
Suisse mixte
Norvege
Russie

Italie
Lituanie
République Tcheque
Portugal
Allemagne
Slovénie
Suede
Autriche
Belgique
Japon
Serbie
Mexique
Estonie
Luxembourg
Maroc

Code
USA
Sul
DEN
FRA
NED
KAZ
SVK
SUMm
NOR
RUS
ITA
LTU
CZE
POR
GER
SLO
SWE
AUT
BEL
JPN
SRB
MEX
EST
LUX
MAR

Temps
total
00:13:00.
00:13:03.
00:13:10.
00:13:17.
00:13:22.
00:13:23.
00:13:28.
00:13:34.
00:13:34.
00:13:35.
00:13:39.
00:13:40.
00:13:41.
00:13:42.
00:13:50.
00:13:53.
00:13:55.
00:14:02.
00:14:04.
00:14:06.
00:14:15.
00:14:15.
00:14:17.
00:14:27.
00:15:38.
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Ecart avec
ler
3.
10.
17.
22.
23.
28.
34.
34,
35.
39.
40.
41.
42.
50.
53.
55.
1:02.
1:04.
1:06.
1:15.
1:15.
1:17.
1:27.
2:38.
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CARROUGE/VD

JEUDI 26 MAI 2016

Classement de I'étape
Temps du premier :

© 0N OU A WwN D
@

Vb DS DA D DD D DD DWLWWWWWWWWWRWNNRNNNNNNNNRRRRRRR R B B
NP OWLWOWNOODODPWNRPOO®IOODNRWNROWORNOOUBRWNROOLOWN®OGVI_WRINIRO

Ne
56
9
21
64
134
205
174
246
165
65
144
71
136
%
172
215
46
5
32
53
19
214
131
185
231
234
74
216
33
124
191
125
181
123
45
106
223
6
175
26
24
224
105
236
232
116
126
164
173
112
226
146

Nom

JOHANSEN Julius*
CHZHAN Igor*

STOINIC Veljko*
MONTCHAMP Tristan*
LEKNESSUND Andreas*
STOCEK Matus*
MUKHOMEDYAROV Dmitry*
STEIGER Til*

HOLEC Richard*
HERCHEL Dylan*
HOOLE Daan*

BAGIOLI Andrea*
OGNEDALThomas*
ZAITSEV Ivan*
NEKRASOV Konstantin*
ZIGMAS Derkintis*

VAN TRICHT Stan*
JORGENSON Matteo*
GAMPER Florian*
LARSEN Mathias*
BERGSTROM FRISK Erik*
DENAS Masiulis*
ANDERSEN Idar*
SAGADIN Luka*

KEMPI Sander*
JOEAAR Marten*
GAZZOLI Michele*
ROMAS Zubrickas*
BAYER Tobias*
CAMARILLORAMIREZ Antonio*
ERIKSSON Jacob*
MIRAFUENTES RESENDEZ Eugenio*
JARC Aljaz*

GONZALEZ GARCIA Paul
CASSAERT Loran*
SCHREIBER Felix*
JOKSIMOVIC Andrija*
MCBRIDE Will*
STEPANOV Vladislav*
HEINSCHKE Leon*
HOLLMANN Juri*
VESELINOVIC Dusan*
KARIER Rik*
SANKMANN Joosep*
ROOSIMETS Reigo*
MEDRAZI Mohamed*
MARTINEZ Minarro Felipe de Jesus*
BARTA Tomas*

ASABIN Konstantin*
ELAZHARI Mounir*
STOJANOVIC Nemanja*
MOL Wesley*

Code
DEN
KAZ
SRB
FRA
NOR
SVK
RUS
SUM
CZE
FRA
NED
ITA
NOR
KAZ
RUS
LTU
BEL
USA
AUT
DEN
SWE
LTU
NOR
SLo
EST
EST
ITA
LTU
AUT
MEX
SWE
MEX
SLo
MEX
BEL
LUX
SRB
USA
RUS
GER
GER
SRB
LUX
EST
EST
MAR
MEX
CZE
RUS
MAR
SRB
NED

Tour du

=

N

Pays de Vaud

CLASSEMENT JEUNE PROLOGUE

Temps total
00:04:20.32
00:04:24.64
00:04:24.75
00:04:25.00
00:04:25.90
00:04:26.68
00:04:27.86
00:04:28.73
00:04:29.11
00:04:32.15
00:04:32.45
00:04:34.21
00:04:35.82
00:04:36.93
00:04:37.57
00:04:37.62
00:04:39.50
00:04:39.50
00:04:40.33
00:04:40.79
00:04:42.06
00:04:43.24
00:04:43.69
00:04:43.93
00:04:45.02
00:04:45.11
00:04:45.61
00:04:48.85
00:04:49.33
00:04:49.47
00:04:50.62
00:04:50.84
00:04:50.92
00:04:51.07
00:04:51.31
00:04:53.63
00:04:54.68
00:04:54.93
00:04:56.31
00:04:57.28
00:04:59.15
00:04:59.45
00:05:03.86
00:05:04.59
00:05:06.18
00:05:06.89
00:05:10.07
00:05:10.91
00:05:14.80
00:05:18.70
00:05:32.28
00:05:36.89

Ecart avec ler

4.32
4.43
4.68
5.58
6.36
7.54
8.41
8.79
11.83
12.13
13.89
15.50
16.61
17.25
17.30
19.18
19.18
20.01
20.47
21.74
22.92
23.37
23.61
24.70
24.79
25.29
28.53
29.01
29.15
30.30
30.52
30.60
30.75
30.99
3331
34.36
34.61
35.99
36.96
38.83
39.13
43.54
44.27
45.86
46.57
49.75
50.59
54.48
58.38
1:11.96
1:16.57

Classement général
Temps du premier :

Pos. N°
1 56
2 94
3 221
4 64
5 134
6 205
7 174
8 246
9 165
10 65
11 144
12 71
13 136
14 96
15 172
16 215
17 46
18 5
19 32
20 53
21 196
22 214
23 131
24 185
25 231
26 234
27 74
28 216
29 33
30 124
31 191
32 125
33 181
34 123
35 45
36 106
37 223
38 6
39 175
40 26
41 24
42 224
43 105
44 236
45 232
46 116
47 126
48 164
49 173
50 112
51 226
52 146

Nom

JOHANSEN Julius*
CHZHAN Igor*

STOINIC Veljko*
MONTCHAMP Tristan*
LEKNESSUND Andreas*
STOCEK Matus*
MUKHOMEDYAROV Dmitry*
STEIGER Til*

HOLEC Richard*
HERCHEL Dylan*
HOOLE Daan*

BAGIOLI Andrea*
OGNEDALThomas*
ZAITSEV Ivan*
NEKRASOV Konstantin*
ZIGMAS Derkintis*
VAN TRICHT Stan*
JORGENSON Matteo*
GAMPER Florian*
LARSEN Mathias*
BERGSTROM FRISK Erik*
DENAS Masiulis*
ANDERSEN Idar*
SAGADIN Luka*

KEMPI Sander*

JOEAAR Marten*
GAZZOLI Michele*
ROMAS Zubrickas*
BAYER Tobias*
CAMARILLORAMIREZ Antonio*
ERIKSSON Jacob*
MIRAFUENTES RESENDEZ Eugenio*
JARC Aljaz*

GONZALEZ GARCIA Paul
CASSAERT Loran*
SCHREIBER Felix*
JOKSIMOVIC Andrija*
MCBRIDE Will*
STEPANOV Vladislav*
HEINSCHKE Leon*
HOLLMANN Juri*
VESELINOVIC Dusan*
KARIER Rik*
SANKMANN Joosep*
ROOSIMETS Reigo*
MEDRAZI Mohamed*
MARTINEZ Minarro Felipe de Jesus*
BARTA Tomas*

ASABIN Konstantin*
ELAZHARI Mounir*
STOJANOVIC Nemanja*
MOL Wesley*

Code
DEN
KAZ
SRB
FRA
NOR
SVK
RUS
SUM
CZE
FRA
NED
ITA
NOR
KAZ
RUS
LTU
BEL
USA
AUT
DEN
SWE
LTU
NOR
SLo
EST
EST
ITA
LTU
AUT
MEX
SWE
MEX
SLo
MEX
BEL
LUX
SRB
USA
RUS
GER
GER
SRB
LUX
EST
EST
MAR
MEX
CZE
RUS
MAR
SRB
NED
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Temps total
00:04:20.32
00:04:24.64
00:04:24.75
00:04:25.00
00:04:25.90
00:04:26.68
00:04:27.86
00:04:28.73
00:04:29.11
00:04:32.15
00:04:32.45
00:04:34.21
00:04:35.82
00:04:36.93
00:04:37.57
00:04:37.62
00:04:39.50
00:04:39.50
00:04:40.33
00:04:40.79
00:04:42.06
00:04:43.24
00:04:43.69
00:04:43.93
00:04:45.02
00:04:45.11
00:04:45.61
00:04:48.85
00:04:49.33
00:04:49.47
00:04:50.62
00:04:50.84
00:04:50.92
00:04:51.07
00:04:51.31
00:04:53.63
00:04:54.68
00:04:54.93
00:04:56.31
00:04:57.28
00:04:59.15
00:04:59.45
00:05:03.86
00:05:04.59
00:05:06.18
00:05:06.89
00:05:10.07
00:05:10.91
00:05:14.80
00:05:18.70
00:05:32.28
00:05:36.89

Ecart avec ler

4.32
4.43
4.68
5.58
6.36
7.54
8.41
8.79
11.83
12.13
13.89
15.50
16.61
17.25
17.30
19.18
19.18
20.01
20.47
21.74
22.92
23.37
23.61
24.70
24.79
25.29
28.53
29.01
29.15
30.30
30.52
30.60
30.75
30.99
3331
34.36
34.61
35.99
36.96
38.83
39.13
43.54
44.27
45.86
46.57
49.75
50.59
54.48
58.38
1:11.96
1:16.57




Tour du

L

Pays de Vaud

CLASSEMENT JEUNE PROLOGUE

CARROUGE/VD

JEUDI 26 MAI 2016

USA USA LUX Luxembourg

1 MCNULTY Brandon USA19980402 101 RIES Michel LUX19980311
2 HECHT Gage USA19980218 102 WIRTGEN Luc LUX19980707
3 GARRISON lan USA19980414 103 KEISER Felix LUX19981127
4 PETROV Spencer USA19980909 104 FERNANDES Samuel LUX19980426
5 JORGENSON Matteo* USA19990701 105 KARIER Rik* LUX19990915
6 MCBRIDE Will* USA19990421 106 SCHREIBER Felix* LUX19990927
Directeur sportif : Innes Wiliam Directeur sportif : Seyler Monis Laur.

Sul Suisse MAR Maroc

11 BISSEGGER Stefan SUI19980913 111 BAIRI Ayoub MAR19980829
12 FROIDEVAUX Robin SUI119981017 112 ELAZHARI Mounir MAR19990122
13 HIRSCHI Marc SUI119980824 113 MOUIRET Reda MAR19980801
14 MULLER Reto SUI119980205 114 MOUTASADEK Anouar MAR19980205
15 RUSSENBERGER Leon SUI119980721 115 JAONY Anas MAR19980801
16 SCHNEITER Joab SU119980806 116 MEDRAZI| Mohamed MAR19990805
Directeur sportif : Thomas Scheurer Directeur sportif : Rhaili Amed

GER Allemagne MEX Mexique

21 ADAMIETZ Johannes GER19980524 121 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Ricardo MEX19980626
22 HUGGER Jan GER19980710 122 HERNANDEZ BAUTISTA Carlo Manuel MEX19980112
23 EINHAUS Frederik GER19980329 123 GONZALEZ GARCIA Paul MEX19990930
24 HOLLMANN Juri* GER19990830 124 CAMARILLORAMIREZ Antonio MEX19990504
25 MULLER Tom GER19981204 125 MIRAFUENTES RESENDEZ Eugenio MEX19991227
26 HEINSCHKE Leon* GER19991108 126 MARTINEZ Minarro Felipe de Jesus MEX19990814
Directeur sportif : Wolfgang Ruser Directeur sportif : Liarza Notz

AUT Autriche OR Norvége

31 GALL Felix AUT19980227 131 ANDERSEN Idar NOR19990430
32 GAMPER Florian* AUT19990803 133 HOLSTAD Ludvik NOR19980801
33 BAYER Tobias* AUT19991117 134 LEKNESSUND Andreas NOR19990521
34 HAMETNER Patrick AUT19980328 136 OGNEDALThomas NOR19990415
35 WOLFMAYR Andreas AUT19980810 Directeur sportif : Kai Lexberg

36 WILDAUER Markus AUT19980525

Directeur sportif : Jure Pavlic

BEL Belgique NED Pays-Bas

41 HUYS Laurens BEL19980924 141 MOBACH Jarno NED19980817
42 CAVEY Vincent BEL19980216 142 EEKHOFF Nils NED19980123
43 MONIQUET Sylvain BEL19980114 143 TULNER Rens NED19980226
44 VERSCHAEVE Viktor BEL19980803 144 HOOLE Daan NED19990222
45 CASSAERT Loran* BEL19990222 145 RUIIJMGAARD, Yentl NED19980128
46 VAN TRICHT Stan* BEL19990920 146 MOL Wesley NED19990225
Directeur sportif : Dirk Onghena Directeur sportif : Piet Kuijs

DEN Danemark POR Portugal

51 CHARMIG Anthon DEN19980325 151 ALMEIDA Joao POR19980805
52 PEDERSEN Rasmus Lund DEN19980709 152 SILVA Daniel POR19980514
53 LARSEN Mathias* DEN19990502 153 VIEGAS Daniel POR19980105
54 BJERG Mikkel DEN19981103 154 FERREIRA Diogo POR19980112
55 EGHOLM Jakob DEN19980427 155 SILVA Fabio POR19980712
56 JOHANSEN Julius* DEN19990913 156 BATISTA Joao POR19981030
Directeur sportif : Henrik Simper Directeur sportif : Paeira José

FRA France CZE République Tcheque

61 BRUNEL Alexys FRA19981010 161 OTRUBA Jakub CZE19980130
62 TURGIS Tanguy FRA19980516 162 KOUDELA Dominik CZE19980303
63 JEANNIERE Emilien FRA19980926 163 SIRUCEK Vaclav CZE19981009
64 MONTCHAMP Tristan* FRA19990109 164 BARTA Tomas CZE19990428
65 HERCHEL Dylan* FRA19991009 165 HOLEC Richard CZE19990123
66 DEGRANDCOURT Hadrien FRA19981028 166 TRACHTULEC Petr CZE19980914
Directeur sportif : Julien Thollet Directeur sportif : Padrnos Pavel

ITA ltalie RUS Russie

71 BAGIOLI Andrea* ITA19990323 171 GALEEV Ainur RUS19980208
72 BERTAINA Michele ITA19981025 172 NEKRASOV Konstantin RUS19990404
73 COVI Alessandro ITA19980928 173 ASABIN Konstantin RUS19990628
74 GAZZOLI Michele* ITA19990304 174 MUKHOMEDYAROV Dmitry RUS19990524
75 MONACO Alessandro ITA19980204 175 STEPANOV Vladislav RUS19990718
76 MOZZATO Luca ITA19980215 Directeur sportif : Trakni Abranyan

Directeur sportif : Claudio Cucinotta

JPN Japon SLO Slovénie

81 SAWADA Keitaro JPN19980121 181 JARC Aljaz* SLO19990409
82 WATANABE Ayumu JPN19980308 183 POGACAR Tadej SLO19980921
83 SOGABE Atsunori JPN19980308 184 PROMOZIC Jaka SL0O19981208
84 HINO Tatsuyoshi JPN19980110 185 SAGADIN Luka* SLO19990501
85 OGATA Takahiko JPN19981205 186 CERNE Gregor Matija SLO19980520
86 ONO Hiroto JPN19980518 Directeur sportif : Cimpric Andrej

Directeur sportif : Kakinoki Takayuki

KAZ Kazakhstan SWE Suéde

91 PRONSKIY Vadim KAZ19980604 191 ERIKSSON Jacob* SWE19991001
92 SOKOLOV Nikita KAZ19980501 192 SANDERSSON Erik SWE19981210
93 GORBUSHIN llya KAZ19980518 193 ANDERSSON Gabriel SWE19981118
94 CHZHAN Igor* KAZ19991002 195 NISELL Felix SWE19980829
95 ULYSBAYEV Dinmukhammed KAZ19980721 196 BERGSTROM FRISK Erik* SWE19990928
96 ZAITSEV Ivan* KAZ19990224

Directeur sportif : Gorbachevskiy Vadim
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Pays de Vaud

CLASSEMENT JEUNE PROLOGUE

CARROUGE/VD

JEUDI 26 MAI 2016

SVK Slovaquie

201 FOLTAN Adrian SVK19980302
202 KLATIK David SVK19980617
203 MICHALICKA Juraj SVK19980530
204 OROS Samuel SVK19980415
205 STOCEK Matus* SVK19990312
206 VLCAK Martin SVK19980723
Directeur sportif : Riska Martin

LTU Lituanie

211 ROJUS Adomaitis LTU19981123
212 ARVYDAS Birenis LTU19981219
213 MANTAS Ruokis LTU19980427
214 DENAS Masiulis LTU19991122
215 ZIGMAS Derkintis LTU19990909
216 ROMAS Zubrickas LTU19991124
Directeur sportif : Arturas Siugzdinis

SRB Serbie

221 STOJNIC Veljko SRB19990204
223 JOKSIMOVIC Andrija SRB19990628
224 VESELINOVIC Dusan SRB19990606
225 ILIC Ognjen SRB19981121
226 STOJANOVIC Nemanja SRB19990531
Directeur sportif : Pavlovic Radomir

EST Estonie

231 KEMPI Sander EST19991216
232 ROOSIMETS Reigo EST19990131
233 VARIK Joan Markus EST19980925
234 JOEAAR Marten EST19990601
235 PRANGEL Kristo EST19980727
236 SANKMANN Joosep EST19990130
Directeur sportif : Rene Mandri

SUM Suisse mixte

241 AEBI Antoine SUI19980901
242 CASAS Thomas SUI19980304
243 DORING Jonas SUI19980920
244 DEBONS Antoine SUI19980217
245 RUDAZ Valentin SUI19980517
246 STEIGER Til SUI19990226

Directeur sportif : Loic Hugentobler

graphax
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BOFFLENS — APPLES

VENDREDI 27 MAI 2016

Pos.
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Equipe
Suisse

USA
Danemark
France
Kazakhstan
Serbie
Suisse mixte
Pays-Bas
Norvege
Slovaquie
Portugal
Russie
Japon
République Tcheque
Italie

Suede
Slovénie
Lituanie
Allemagne
Autriche
Mexique
Luxembourg
Belgique
Estonie
Maroc

graphax

IT Services

Document Solutions

Code
Sul
USA
DEN
FRA
KAZ
SRB
SUM
NED
NOR
SVK
POR
RUS
JPN
CZE
ITA
SWE
SLO
LTU
GER
AUT
MEX
LUX
BEL
EST
MAR

‘?-’
Tour du

Pays de Vaud
"uCH R

ORDRE DES VOITURES ETAPE 1
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CARROUGE/VD

-
v
Tour du

Pays de Vaud

COMMUNIQUE PROLOGUE

JEUDI 26 MAI 2016

Maillots :

Maillot jaune 11 BISSEGGER Stefan Sul
Maillot a pois 11 BISSEGGER Stefan SUl
Porté par 1 MCNULTY Brandon USA
Maillot vert 11 BISSEGGER Stefan Sul
Porté par 3 GARRISON lan USA
Maillot blanc 56 JOHANSEN Julius* DEN

Communiqué du college des commissaires :

Néant

Collége des commissaires :

José NASCIMENTO
Pierre Curchod
Serge BIOLLEY
Edy ZELLWEGER

Maurice VOLLENWEIDER

Eric WARIDEL

Président, commissaire UCI
Coordinateur, commissaire Swiss Cycling
Commissaire juge a I'arrivée Swiss Cycling
Commissaire Swiss Cycling

Commissaire Swiss Cycling

Commissaire moto Swiss Cycling

Attention de bien respecter la distance de pose des transpondeurs et leurs positions sur le vélo.

Communiqué de la direction du Tour :

Néant

graphax
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